
 

  Rozpis 
 

                 46.                    
VINOHRADSKÉ 
 VETERANIÁDY 

 
Letošní ročník se koná při příležitosti 75 let plaveckého oddílu Bohemians, který od dob 

svého založení vystřídal několik názvů. Pamětníci oslav z roku 2016 si mohou pamatovat 

nebo zde zopakovat: Sokol Vinohrady, ZSJ Sokol Stalingrad, Spartak Praha Stalingrad, ČKD 

Praha, Bohemians ČKD Praha a Bohemians Praha. 

Ročník 2020 se ze známých důvodů nekonal, a tak doufáme, že letošní ročník zastane svou 

kvalitou a významností ročníky rovnou dva. 

 

Všeobecné ustanovení: 
 
Pořadatel:   TJ Bohemians Praha – oddíl plavání  
 
Datum konání: sobota 27. 11. 2021 od 14:30 
 
Místo konání:   bazénu Sokol Královské Vinohrady - Praha 2, Polská 1 
 
Přihlášky:  do středy 24. 11. 2021 prostřednictví svazového IS ČSPS  

  (závodníci přihlášení IS ČSPS budou mít zaevidované časy ve statistice ČSPS) 
Závodníci, kteří nejsou registrovaní v ČSPS se mohou přihlásit 
mailem jan.srb@czechswimming.cz (Jan Srb).   

    Výjimečně se lze přihlásit na místě (nejdéle však do 13:45). 
 
Technická ustanovení: 
 
Předpis:  závodí se podle pravidel plavání a ustanovení tohoto rozpisu.  

 
Kategorie:   25-29, 30-34, 35-39, 40-44, 45-49, 50-54, 55-59, 60-64, 65-69,  
    70-74, 75-79, 80-84, 85-89, 90 a víc. Dále i kategorii pro veterány  
    čekatele 20-24 roky. Štafeta bez rozdílu kategorií. 
 
Pořadí disciplín:  rozplavání 14:00 – 14:25, závody od 14:30. 
 

1. 50m Z muži   2. 50m Z ženy 
3. 50m M muži   4. 50m M ženy 
5. 100m PZ muži   6. 100m PZ ženy 
7. 25m vložený závod dětí – plav, jak umíš 

8. 50m vložený závod dětí – plav, jak umíš 

mailto:jan.srb@czechswimming.cz


9. 50m P muži   10. 50m P ženy 

11. 100m VZ muži   12. 100m VZ ženy 
13. 3x25m dvougenerační štafeta 

14. 3x25m třígenerační štafeta 

15. 100m P muži   16. 100m P ženy 

17. 50m VZ muži   18. 50m VZ ženy 
19. 100m Z muži   20. 100m Z ženy 

21. A vložené závody žáků plavců Bohemians Praha 
 
Systém soutěže: závodí se přímo na čas. 
 
Podmínky účasti: včas přihlášení, uhrazené startovné. 
 
Závodní dráha: krytý bazén 25m, 5 drah, obrátka se žlábky, poloautomatická 

časomíra Swimmtime. 
 
Prezentace:  ve vestibulu bazénu 12:30 – 13:45. 
 
Ceny:   pamětní diplom pro každého plavce, drobná cena pro vítěze každé    

   individuální disciplíny masters dle času a masters bodů.  
 
Odhlášky:  telefonicky (777852196, stačí SMS) do konce prezentace. 
 
Hospodářské podmínky: Každý plavec startuje na své náklady. Startovné 300 Kč na   
    osobu, bez ohledu na počet přihlášených startů, senioři nad 70let   
   200 Kč, děti zdarma. Platí se u prezentace. 
    
Námitky:   písemně vrchnímu rozhodčímu podle pravidel plavání. 
 
Informace:   Marcela Šťastná (M: 604958777), Jan Srb (M: 777852196). 
 
Ostatní:  Po závodech se SNAD sejdeme v restauraci:  
    U růžového sadu 
    Mánesova 89, Praha 2(roh Mánesovy ul. a Nám. Jiřího z Poděbrad)  
   Záleží, jaká budou platná pravidla.  
 
   Výsledky budou na www.boh.cz a vysledky.czechswimming.cz  

         
 
 
 
  Děkujeme firmě Xertec a.s. za každoroční podporu této akce. 
   

http://www.boh.cz/
http://vysledky.czechswimming.cz/

